
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
г

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

^ ^ _ ПРИКАЗ
f Ханты-Мансийск

Об установлении размера стипендии

На основании:

- Приказа Министерства образования и науки РФ от 27.12.20173 года № 1663 «Об
утверждении Порядка назначения государственной академической стипендии и
государственной социальной стипендии студентам»;
- решения Учёного совета Университета (Протокол заседания от 13.07.2017 года № 16)

приказываю:

1. Установить с 01.09.2017 по 31.12.2017 года размер государственной академической
стипендии с учетом районного коэффициента (1,5) для обучающихся 1 курсов (набора
2017 года) очной формы обучения по программам среднего профессионального
образования за счет средств субсидии РФ - 900 (девятьсот) рублей;

2. Установить с 01.07.2017 по 31.12.2017 года размер государственной академической
стипендии (сессия на «4» и «4 и 5») для обучающихся очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования за счет средств субсидии РФ ^
1200 (одна тысяча двести) рублей.

3. Установить с 01.07.2017 по 31.12.2017 года размер государственной академической
стипендии (сессия на «5») для обучающихся очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования за счет средств субсидии РФ - 2500 (две тысячи
пятьсот) рублей.

4. Установить с 01.07.2017 по 31.12.2017 года размер государственной социальной
стипендии с учетом районного коэффициента (1,5) для обучающихся очной формы
обучения по программам среднего профессионального образования за счет средств
субсидии РФ, представивщим соответствующие документы - 1800 (одна тысяча
восемьсот) рублей.

5. Директорам филиалов выплаты производить ежемесячно за счет средств субсидии
РФ на иные цели.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе Кучин



Проект вносит:
Начальник отдела кадров И.А. Пестрякова

Согласовано:

Начальник финансового
управления - главный бухгалтер

Начальник экономического управления

Начальник управления по делопроизводству
и общим вопросам

B.М. Покалюхин^

C.А. Еремин

Л.И. Казаева
в. С- UZ'^lccUl

а.О^.Лб^^

Рассылка
В дело -1
ВЭУ-1
приемная Ppcipe*rm<^ по У Р- /
О.А. Гринаш- 1
Филиалы -1


